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内容概要

《水粉技巧:色彩辅导训练疑难解析》结合实际图例，以通俗易懂的语言，讲解了水粉画的基础知识，
水粉创作的技巧，并对一部分水粉作品进行详细点评及作品赏析。
由岭南美术出版社出版。
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书籍目录

一 画出水粉画的魅力
二 水粉技巧
1 湿画法
2 干画法
3 罩色法
4 揉色法
5 勾线法
6 干扫法
三 水粉作品步评及局部精彩凡例
四 学生水粉静物作业点评
1 图例说明
2 作品点评
3 存在问题
4 参考范例
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